1
Bloques de emergencia
2
Módulo Kit
Módulo Luminaria
Batería
Bloques de emergencia
Serie Polar
Para solicitar diferente acabado del cuerpo y/o diferente tipo de difusor, cambiar las letras correspondientes en la referencia.
Para solicitar temperatura de color de 3.000 K, añadir “W” a la referencia. Para solicitar grado de protección IP55, añadir “E” al
final de la referencia. Ejemplo:
modelo Ф (lm) A (h) P red (W) PVP (€)
MB-300-BT 300 1 2,0 71,97
MB-200-BT 200 1 1,5 65,55
MB-200-2-BT 200 2 2,0 68,33
MB-150-3-BT 150 3 2,0 68,33
modelo Ф (lm) P red (W) módulos alimentación PVP (€)
MB-200L-BT 200 2,5 luminaria + kit 85÷265 Vc.a. y 120÷370 Vc.c. 47,19
MB-200L-BT (12Vcc) 200 o 100 2,0 o 1,0 luminaria 12 Vc.c. 42,46
MB-200L-BT (24Vcc) 200 o 100 2,0 o 1,0 luminaria 24 Vc.c. 42,46
modelo Ф (lm) A (h) P red (W) PVP (€)
MB-300P-BT 300 1 6,5 84,61
MB-200P-BT 200 1 4,0 78,08
MB-200P-2-BT 200 2 4,5 80,97
MB-150P-3-BT 150 3 3,7 80,97
 ◊ Interdistancias en página 88.
 ◊ Dimensiones en página 9.
 ◊ Batería de Ni-Cd (HT).
 ◊ El desarrollo de luminarias centralizables